
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立旭丘小学校給水設備改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

8495
2015年 1月30日 10時13分         1,297,000業務場所 福山市引野町南二丁目１７番１号 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,290,000                                   

  2
（有）石井設備設計         1,290,000                                   

  3
サカタ設計室         1,240,000                                   

  4
（有）第一設計         1,260,000                                   

  5
三谷設備設計事務所         1,290,000                                   

  6
落札（株）ヤマウチ         1,230,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,328,400            98,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立至誠中学校給水設備他改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

8491
2015年 1月30日 10時22分           894,000業務場所 福山市沼隈町大字上山南４８４番地２ 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画           890,000                                   

  2
（有）石井設備設計           890,000                                   

  3
サカタ設計室           865,000                                   

  4
（有）第一設計           870,000                                   

  5
落札三谷設備設計事務所           850,000                                   

  6
（株）ヤマウチ           870,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          918,000            68,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立西多治米保育所他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8591
2015年 1月30日 13時30分           735,000業務場所 福山市多治米町五丁目外１０か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）尾方電業社         1,090,000                                   

  2
坂本電気工事（株）         1,520,000                                   

  3
サンケイ電気工事（株）         1,160,000                                   

  4
タツミ電工（株）           699,000                                   

  5
落札安田電工（有）           650,000                                   

  6
辞退（株）円福寺                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          702,000            52,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市松永コミュニティセンター他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8335
2015年 1月30日 13時40分           747,000業務場所 福山市松永町四丁目外６か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
大村電気工事（株）         1,602,000                                   

  2
桑田電気工事（株）           961,200                                   

  3
コスモ産業（株）         1,400,000                                   

  4
中央通信工業（有）         1,060,000                                   

  5
落札中根電機工業（株）           700,000                                   

  6
辞退（株）中弘興業                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          756,000            56,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市高西コミュニティセンター他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8602
2015年 1月30日 13時50分         1,000,000業務場所 福山市高西町三丁目外６か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
大村電気工事（株）         1,000,000                                   

  2
桑田電気工事（株）         1,287,000                                   

  3
瀬戸電設工業（株）         1,150,000                                   

  4
落札中根電機工業（株）           950,000                                   

  5
辞退（株）中弘興業                                                    

  6
（株）メディアテック一心         2,050,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,026,000            76,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市人権交流センター他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8327
2015年 1月30日 14時00分         1,159,000業務場所 福山市佐波町外２か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札セトアクア工業（株）         1,150,000                                   

  2
瀬戸電設工業（株）         1,350,000                                   

  3
中央通信工業（有）         1,300,000                                   

  4
日製電気工事（有）         2,300,000                                   

  5
服部電池（株）         2,321,200                                   

  6
（株）メディアテック一心         2,350,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,242,000            92,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市本庄コミュニティセンター他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8595
2015年 1月30日 14時10分           765,000業務場所 福山市南本庄三丁目外６か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）栄工社         1,100,000                                   

  2
辞退（有）エイ・テック                                                    

  3
辞退（有）日興電気工事店                                                    

  4
落札福山電業（株）           750,000                                   

  5
辞退（株）プロテック                                                    

  6
大和電気工事（株）           800,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          810,000            60,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市老人大学他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8603
2015年 1月30日 14時20分           888,000業務場所 福山市地吹町外６か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
永和電設（有）         1,500,000                                   

  2
共伸電業（有）         1,000,000                                   

  3
（株）伸和         1,587,500                                   

  4
辞退（有）日興電気工事店                                                    

  5
落札福山電業（株）           870,000                                   

  6
大和電気工事（株）           900,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          939,600            69,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市神辺中央コミュニティセンター他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8304
2015年 1月30日 14時30分         1,032,000業務場所 福山市神辺町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 ２ 回 備 考

  1
（有）三和電工         1,400,000                          1,040,000

  2
辞退昭栄電業（株）         1,845,000                                   

  3
辞退（株）テクノス                                                    

  4
くじ（有）福栄電設         1,450,000                          1,000,000

  5
落札ミツバ電工（有）         1,144,000                          1,000,000

  6
辞退ヤマト精機（株）                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,080,000            80,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市駅家福祉センター他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8309
2015年 1月30日 14時50分           915,000業務場所 福山市駅家町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）一栄電気工事店         1,240,000                                   

  2
辞退（株）近江電設工業                                                    

  3
辞退佐藤電気（株）                                                    

  4
落札瀬戸田電気（株）           750,000                                   

  5
大日電気工事（有）         2,800,000                                   

  6
（有）福栄電設           900,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          810,000            60,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市新市コミュニティセンター他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8320
2015年 1月30日 15時00分           906,000業務場所 福山市新市町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（有）エイ・テック                                                    

  2
辞退佐藤電気（株）                                                    

  3
落札瀬戸田電気（株）           864,000                                   

  4
大日電気工事（有）         1,944,000                                   

  5
服部電池（株）         1,814,400                                   

  6
宮崎電設工業（株）         1,620,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          933,120            69,120落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市芦田倉庫他ＰＣＢ安定器調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8316
2015年 1月30日 15時10分           645,000業務場所 福山市芦田町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 14号

2015年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 ２ 回 ３ 回 備 考

  1
落札（有）アイワ・テクノ           910,000           620,000          650,000

  2
辞退（有）一栄電気工事店           720,000                            700,000

  3
辞退（株）近江電設工業                                                    

  4
辞退共栄電工（株）                                                    

  5
（株）伸和         1,152,500           649,500          719,500

  6
辞退ヤマト精機（株）           903,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          669,600            49,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


